#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Saúde Pública
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIAN(1)POLIS - SC

Portaria 01/2019

Constitui e nomeia os membros da Comissão Examinadora da Seleção de Bolsistas pelo
período de 05 a 28 de fevereiro de 2019.

A Coordenadora do Projeto Curso de Capacitação em Atenção à Saúde da Mulher, no uso
de suas atribuições, resolve:

Artigo l
Nomear os membros da Comissão

Presidente :Prof.' Dr.' Sheila Rubis Lindner

Titulares: Patrícia Dias de Castra, Carolina Carvalho Bolsoni, Deise Warmiling

Suplentes: Gisélida Viária Garcia

Arügo2
Na ausência ou impedimento da presidente por qualquer motivo, a ausência poderá ser
suprida por qualquer membro componente da Comissão

Arügo3
Esta portaria entra em vigor na data da sua.assinatura

Prof.' Dr.'
Coo

Floüanópolis, 4 de fevereiro de 2019